
  

UCHWAŁA NR 142/XX/20 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości przedsiębiorców, których 

płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15p w związku z art. 15zzzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 374, poz. 567, poz. 568 i poz. 695) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 125/XIX/20 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu 

w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, wprowadza się 

następującą zmianę:  

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

Przedsiębiorca deklarujący zwolnienie z podatku na mocy niniejszej uchwały zobowiązany jest do złożenia: 

1) formularza informacji przedstawianego przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą negatywne 

konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID 19, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

2) oświadczenia przedsiębiorcy stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

᠆ w terminie do dnia 31 lipca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Karolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2980


		2020-06-30T10:29:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




